
Prefeitura Municipal de Nazare do Piaul 

Pregiio Elttronico n' 00-00412023 
Objeto: Registro de precos para Presta94o de services de transporte escolar da localidade marmelada a Nazarc do Piaul, confonne 
Edita! e anexos 

Aas 04 dias do mes de abril do anode 2023, as 09: I Ohs, o(a) Prefcitura Municipal de Nazare do Piaul . CNP J - 06.554.141 /000 I ·32, 
realizou o Pregao Eletronico em epigrafc conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Maria Francinete da Silva, auxiliado(a) pela Equipc de 
Apolo formada pelos Sr(a)s. Francisco Adriano De SoU!,3 e Mislave de Lima Silva, com o cbjetivo de adquirir Registro de precos para 
Prestacao de servicos de transporre escolar da localidade marmelada a Nazar� do Piaul, conforme Edita! e anexos.conforme 
especificaczes e quamidades detinidas no ato convocat6rio. 

Empresas Participantes: 

DUARTE EMPREENDIMENTOS E LOCACOES LTDA, CPffCNPJ: 49.488.306/0001·28, ME/EPP: Sim 

Lotese 

Lote I - marmelada X Nazare do Piaui (Sede) 
Participa�o Licitante: Participa9ilo Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situa�iio Homclogado 

Cl•ssiticatAo do(s) particlpante(s): 
Ernpresa:DUARTE EMPRBENDlMENros E LOCACOES LTDA 
CPFiCN P J:49.488.306/0001-28 
Dara Registrc Ofcrta:49.488.306/0001·28 
Hora Rcgistro Ofena:08:38:52 
Valor da Oferta:6,02 
Marca do Produto: MARCOPOLO 

Desclassi6ca�o(oes): 
Nenhun, panicipamc desclassificado. 

Lances 
Nome Wl Em rt.s11 
DUARTE EMPRE�NDIMENTDS E L<JCACOES l TOA 

Recursos 
Nenhum participante registrou inten�ao de interpor recurso. 

CPF/CNPJ 01tllt. Jlc1n1 Valor do Lenee 
49.488.306/00()1-2.R 04/04JZ02J 09.28:06 599 

Superadas as etapas de lntt119ao e Registro de Recurso por pane dos liciranres, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado apos encerramento da sessiio 

Nlimero do Lote: I 
Situa�ao do Lute: Hornolcgado 

Empresa Vencedora: DUARTE EMPREENDIMEITTOS E LOCACOES LTDA 
CPF/CNPJ: 49.488.306/0001·28 
Data Registro Oferta: 04/04/2023 
Hora Regi•tro Oferta: 09:28:06 
Valor da Oferta: 5,99 

Descri�o do Produto: marmelada X Nauir� do Piauf (Sede) 
Marca: MARCOPOLO 
Valor Unitario: 5,99 
Qoantidade: 5.280,00 
lnfomintM Complementar: 

Nada mais havendo a declarar. foi encerrada a sessiio publica do pregao elerronico as 17: 06hs. do dia IO de abril de 2023, sendo a 



respeotiva Ara lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

Pregoeiro Maria Franciteda Silva 

Paniciparam do [ulgamento do presente i>reg�o Eletronico: 

N,sAv,... 

Equipe-de Apoio Francis- Sousa 

EquipedeApoio 

M�-va-- 



Prefcitura Municipal de Na�are do Plauf 

llist6rico da Sessfio 

Edita! 00004/2023 

Lore I, marmelada X Nazare do Piaui (Sede), Homologado 
PartlcipafiiO Licitanle • Participa9ijo Exclusive ME/EPP/COOP 

.. ' .. '• ,., 
' tJv ,.,. 

I 
.t'/ .,, 

€vt:ntu Dali/ Hor• De«rldo 
Al1t:r.-,·11o de 0o_.. 24/0112023 11 20:00 SlSTEMA: 0 Pre: ... ""' CSU abeto n,,ru receber nm--stas inicfais de neecos dos liererues 
F,Jw10 de Oferut (J4/0-IIW23 08 38:52 SIS'I BMA Snvio da propos,o do DUAR'rE EMPRF.ENDIMENTOS E LOCACDES L TOA/ Lscuante I 

no ,•alor de 6 02, 
Altera-x .. de Ba- 04XW201J 0'):00:07 SISTE�1.'\; Enccnndo o erazo nara rcccmmeerc de i,ro,..,�,u 
Mc:ns ..... cm 04/iW2023 09:23:23 PREGOE'IRO, Bom d111 hcuame 
Ahem-•- de Ela-·� 04/0412023 0'):23:26 PRECOEJRO: tmciada a �--a ck a11alisc des r,1,....-iS10:. aru-,ostntndo.s ecios Hci1an1cS-- 00004/2023/1 
Me- ...... em 04/04/2023 09:23;35 PREGOEJRO. Pode oferecer eove ............... St31 
M_t:ns··-cm 04/0412023 09·24:27 DUARTE eMPREllNDIMENTOS E LOCACOES LTDA / licimntc I; Sim,�""'- 
A hc:r.t� de E.:apa 04/04/202109:26:28 PREGOEIRO: Apenas umo. proposa msoteve-se cl�iiicada lntcl!lds drrctamcme a dap3 de 11«1�80 da 

-�- :m., di""'"'"ns.-tndo a eta-· de lances 
Envio de Ofcna 04!04l'..02J 09:28.06 SISTEMA· En\'jodelMcedo DUARTE EMrREENDlt>.iENTOS £ LOCACOF.S l .. TOA/ Lteiuuue I no 

valru- di! S. 99, 
\ hcrof;OO de Eulpa ()4i()4f2023 09.37•57 PREGOEtRO. lnictado csprocedimeetos de h:Lbilitu�llo do vencedor, ll\4:hC3do l�itnntc DUA�TE .. EMPREENDIMENT"" U LOCACOl:S LmA / L1comn10 I 
Mcn- .... aern 04/04/2023 09:40:53 PREGOEIRO. 0 hcitame I c:rui hab1litado 
Ahcr.1�ao de Etapa 04/0412023 09:41 :01 PRECOEIRO. l.niciada a etapa para os·licitanlC$ memfcsiarcm :i int�o de intcrpor recurses Tempo 

mfnlmo de JO minuto(S). 
Mensagem 10/0412023 17.06:39 PREGO�HlO NAo CC)nstn n<:SS6 lotc nt:ahuma mnnifcs�o do iotcrpo•i* de reeurso. Confo·nne 

liNermu,a u lei.ll:thl('lltt vtecrne. eebc oo P"""':oetro od1ud1air ti hcnacOO 
Alt�l\o de Etapn 10/04/2023 17:06:39 PRF..GOEIRO l.nicmdo OS-prooedtmento\i �,m odjudico� do tore cm (ttYor dn li.;1tu:me DUARTE 

l,!,!PREENmMENTOS E I.OCACOES LTDA I Licitante I 
Adjudl-do LO!e 1010412023 17 06•44 PREGOErRO- 1...otc sdj11d1e3do 110 vencedor bclf.n.ntc OUARTE EMPREF.N01"1EN'rOS E LOCACOES 

LTDA I Licitantc I lnieitlda, « homoloc:a-A... do cl111 .. 1J 
Homalo.,..,.IIA do Edh,d ICl/04/2013 17·0n3 -AUTORID,\DE COM�l:Tl!NTE: O(s\Lorcls\0001 do E'di1al � m, (mm'homolo<mdo<s> 



... �·.I.'''"" u," 
0 "'� I) '2.C'"'\ 

Prefeirura Municipal de Nazare do Piaul f f.'i:�--� 
S",'f�� 

Relat6rio de cfassifical'fiO de Pregso Ele!ronico �""" ,' 
�.. ..,. ... 'Y' 
, ..... \Jl,,,I"' 

Relat6rio de classificacao de licita�ao publica, na modalidade de pregao eletronico, a que se refere o edital n• 00004/20 do(a) 
Prefeitura Municipal de Nazare do Piaui 06554.14110001-32. 

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Nazare do Piaul 
Nome do Com prador: 
Edita! /Processo: 0000412023 
Data de lnicio do reccbimento de Proposras: 24/03/2023 as 11 :20 
Data de Realiza�iio: 04/04/2023 as 09: IO 
Local: www.bbmnet.eom.br 
Pregoeiro responsavel: Maria Francineie da Silva 

Ao(s) 04 dia(s) do mes de abril do anode 2023, no endereco eletrOnico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocacao de aviso 
de licitayi!O, reuniram-se o pregoeiro Mari11 Francinete da Silva do(a) Prefeitura Municipal de Nazare do Piaul 
06.554.141/0001-32 para proceder a sessao publica de preglio eletronico com o objetivo de adquirir Registro de precos para 
Prestacao de services de rransporte escolar da localidade marmelada a Nazare do Piaul, conforme Edita) e anexos, conforme 
especificacoes e quantidades definidas no instrumento convocarorio. 

Apes a etapa de lances foi(ram) fei1a(s) a(s) analise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitacnc do(s) 
vencedore(s), por lole(s), cuja classifica,;M(oes) foi(ram) a(s) scgulntets): 

R£SU LT ADO DA CLASS I FICA<;:AO: 

Lore - I - marmelada X Nazare do PiauJ (Scde) 
Participa�no Licitante - Parricipacao Exclusiva MEfEPP/COOP 
Situa�lio - Homologado 

CPF/(:PNJ Licit1nte 0:Ha/Hora ME-EPP !\·tare• Ct:,iiificado Lance RS 
DUARTE 5.9 
EMPREENDI 

49.488.30611)1)01-28 MENTOS E 04/0412023 Sim MARCOPOLO Sim 1.0C,\COF.� 09:28:06 
LTIJA/ 
Lichante I 

Pregoeiro: Maria f.)/ncinete da Silva 



Nome do Promotor: 
Nome do Comprudor: 
Edital /Processo: 
Data de Reatlzacno: 
Local: 
Prcgoeiro responsavek 

Relatorio de Vencedores 

Prefeitura Municipal de Nazare do Piauf 

00004/2023 
04/04/2023 as 09: IO 
www.bbm11et.c01tLbr 
Maria Francinete da Silva 

DUARTE EMPREENDIMEN'fOS E LOCACOES L TOA 49.488.306/0001-28 

Total do Forncccdor 
Lote: I Ilomologado 
Partlcipacao Llciiante • Parricipacao Exclusive ME/EPP/COOP 

31.627,20 

Item Es:1,t'cifiett�lo 
nuumetedn X Nazart do !>iaul (Sede) 

Unid.Hdr 
KM Rod3ilo 

Qld 
5.280,00 

Valor Unit4rio 
5,990000 

V11lorT011.I 
31.627.200000 

l.anc� 
5.99 


